
Projekt “nová” jídelna

2. A



Náš návrh:

Posunout stávající řady stolů a přidat
jednu řadu stolů.

Nová řada by se skládala z 5 stolů
a k nim 20 židlí.

Stoly a židle jsme našli na stránkách
https://www.jp.cz/

stůl: CRTR 120 jídelní stůl
židle: VINCENZA N židle konferenční



Stůl
rozměry: 1194x800 mm

cena: 3 503,-/ ks
              17 212,-/ 5 ks
*při koupi 5 ks a více
je cena 3 443,-/ ks

Židle
cena: 918,-/ ks

                      13 980,-/ 20 ks
*při koupi 10 ks a více

je cena 846,-/ ks 

Celkem částka za nákup: 34 128,-

1.varianta



2. varianta

Stůl
rozměry: 1194x800 mm

cena: 3 503,-/ ks
              14 012,-/ 4 ks

Židle
cena: 918,-/ ks

                      13 533,-/ 16 ks
*při koupi 10 ks a více

je cena 846,-/ ks 

Celkem částka za nákup: 27 544,-



Doufáme, že se vám návrh bude líbit
a děkujeme za pozornost 


